
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G. 
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28 

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 033/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000038/2022 - 
MODALIDADE Pregão Nº. 000026/2022 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VARGEM BONITA – MG 
 
 
CONTRATADO: LAURENCY SOUZA SOARES 13326204698 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção de 
equipamentos odontológicos e médico hospitalares nos diversos locais onde os mesmos se 
encontram instalados mediante visitas técnicas incluindo todas as despesas de deslocamento, 
alimentação e estadia. 
 
 
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão 
 
 
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 
 
02.05.10.10.301.0434.2529.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 
 
 
 
VALOR DO CONTRATO: LAURENCY SOUZA SOARES 13326204698 no valor de R$ 
82.800,00 (Oitenta e dois mil, e oitocentos reais) 
 
VIGÊNCIA: de 13 de abril de 2022 até 31/12/2022 
 
 
 
CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 13 de abril de 2022 no Quadro de Avisos da 
Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 726/97. 

 
 
 
 
 
 

_____________________________ 
MARIA APARECIDA DE LIMA 
Comissão de Licitação/Pregoeiro(a) 


